
Республика Алтай  
Администрации  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзолмонинг администрацимзм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от « cyj » 2021 года №

с. Майма

О занесении на Доску Почета муниципального образования
«Майминский район»

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального 
образования «Майминский район», утвержденным Решением 
Майминского районного Совета депутатов от 27 апреля 2012 года № 29-10, 

постановляю:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования 

«Майминский район»:
- Воротникову Веру Дмитриевну -  преподавателя дошкольной педагогики 
и психологии, методиста муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад «Белочка»;
- Казанцеву Галину Алексеевну -  учителя истории и обществознания 
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Майминская 
средняя общеобразовательная школа им. В.Ф. Хохолкова»;
- Тайзакова Юрия Алексеевича -  формовщика железобетонных изделий и 
конструкций общества с ограниченной ответственностью торгового дома 
«Майминский завод железобетонных изделий»;
- Швец Ирину Станиславовну -  фельдшера детского поликлинического 
отделения бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай 
«Майминская районная больница»;
- Полинкина Юрия Владимировича -  машиниста погрузчика акционерного 
общества «ДЭП №217»;
- Цой Вячеслава Кузьминича -  генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «Эксперимент»;



- Брылеву Екатерину Ивановну -  художественного руководителя 
Соузгинского сельского дома культуры муниципального бюджетного 
учреждения «Центр культуры и молодежной политики» муниципального 
образования «Майминский район»;
- Ряшенцева Николая Николаевича -  водителя муниципального казенного 
учреждения «Центр обеспечения деятельности управления социальной 
сферы» муниципального образования «Майминский район»;
- Лашутину Ольгу Васильевну -  сортировщика 1 класса участка 
сортировки и обработки почтовых отправлений и печати Майминского 
почтамта акционерного общества «Почта России»;
- Дуплинскую Наталью Николаевну -  консультанта администрации 
муниципального образования «Майминское сельское поселение».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка» в Майминском районе.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Глава Администрации муниципального 
образовании «Майминский район»


